
Ziemassvētku koncerts Ungurmuižā "Labajam
ticēt"



Ungurmuižā 10.decembrī plkst.16.00 notiks Ziemassvētku koncerts “Labajam ticēt”.



Koncertā piedalās:

Mariuss Grencis (kokle, vokāls)
Elīna Krastiņa (taustiņinstrumenti, vokāls)
Māris Radziņš  (ģitāra)
Raivo Ozols (kontrabass)

Muzikālās svētku noskaņas radīs četri mūziķi, kas katram koncerta apmeklētājam ļaus
sajust Ziemassvētku burvību.

Jaunais  mākslinieks  Mariuss  Grencis,  kurš  ir  absolvējis  Valmieras  Mūzikas  skolu,
turpinot šajā skolā apgūt jaunu mūzikas instrumentu spēli un izkopt vokālās prasmes,
gan arī papildina zināšanas Ogres Mūzikas skolas pēcdiploma klasē, koncertā atklās
kokles skaņu iztēli, ka arī savas balss tīrradnību. Dziedātāja un koncertstāsta autore
Elīna  Krastiņa  savienos  balsis  duetā,  ļaujot  klavierspēles  skaņām  tām  palīdzēt
ieskanēties vēl košāk. Mūziķis Māris Radziņš un Raivo Ozols papildinās skanējumu ar
ģitārspēles un kontrabasa variācijām.

Biļetes 15 EUR – Biļešu paradīzē. Vietu skaits ierobežots.


